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(Kort bemærkning). 
Michael Aastrup Jensen (V): 
Jeg er ked af, at jeg åbenbart ikke gjorde det ty- 
deligt nok, da jeg stod oppe på talerstolen, med 
hensyn til hvor Venstre står i f.eks. det her 
spørgsmål, hvor vi faktisk er rigtig positive, hvis 
vi kan få svar på en lang række tekniske spørgs- 
mål. 

Jeg synes også, at det er lidt sjovt, at jubelen i 
hvert fald kommer op på et tilfredshedsniveau. 
Det er næsten det samme'som ros fra Socialde- 
mokratiets side over for regeringen. Det takker 
vi selvfølgelig for. Men jeg synes ikke rigtig, jeg 
får svar på spørgsmålet, om man ikke synes, det 
er tilfredsstillende, at politiet nu kommer med 
en intensivering, faktisk en 100-procents-stig- 
ning fra 2004 til 2005, og det er også forventeligt 
fra 2005 til 2006. Det er da kæmpe skridt i den 
rigtige retning. 

Skulle man måske ikke sige: Jamen vi har da i 
hvert fald fået skabt en stigning, der er til at tage 
at føle på, i hvert fald i forhold til hvad SR-rege- 
ringen gjorde? 

(Kort bemærkning). 
Jens Peter Vernersen (S): 
Nu ved jeg ikke, hvordan Venstres ordførers sta- 
tus er, hvad angår matematik, men en stigning 
af kontrollerne fra 200 til 400 i forhold til de 
mange, mange transporter, der foregår, er ikke 
ret meget. Det er derfor, vi har sagt, at 10 pet. af 
transporterne skal kontrolleres på vejene. 

Man kan jo få det til at lyde meget, meget 
stort, når man siger, at der er en 100-procents- 
stigning, men det er altså fra 200 til 400, vi taler 
om der er sket. Og det er selvfølgelig sket, fordi 
der kontinuerligt i Folketingets Fødevareud- 
valg har været det pres, som jeg tidligere har be- 

skrevet.. Det pres vil vi selvfølgelig opretholde, 
sådan at tingene foregår på en ordentlig måde, 
men også sådan, at de transporter, der foregår 
på en ordentlig måde, ikke bliver ramt. Det er 
ikke dem, det drejer sig om. Det drejer sig om de 
transporter, hvor man overskrider alt, hvad der 
er rimeligt af gængse regler. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslagene 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Tredje næstformand (Helge Adam Møller): 
Jeg foreslår, at forslagene til folketingsbeslut- 
ning henvises til Udvalget for Fødevarer, Land- 
brug og Fiskeri. Hvis ingen gør indsigelse, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Kl. 18.30 

Meddelelser fra formanden 

Tredj e næstformand (Helge Adam Møller): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
torsdag den 2. februar 2006, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 18.31 


